

---

## **Materiale promotionale**

I.D.: 46709666

---

Data publicarii	27.05.20	Coduri CPV	22462000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.661,62 RON - 3.661,62 RON

---

Descriere: servicii machetare, 4 ore, 72,63 lei/ora+tva - total 290.52 lei+tva sacosa personalizata, 2550 buc, 1,21 lei/buc+tva - total 3085,5 lei+tva autocolant viziere, 100 buc, 0,24 lei/buc+tva - total 24 lei+tva floor sticker 80x10 cm, 30 buc, 8,72 lei/buc+tva - total 261,6 lei+tva

---